令和 5 年 7月 6 日

学生・教職員各位

施設部 施設管理課長

正門周辺の通行のお知らせ

日頃より施設整備にご協力いただきありがとうございます。

正門周辺の整備が完了いたしますので、下記の日時より新正門および通用口の通行が可能となり

ます。

工事期間中は、ご協力いただきありがとうございました。

記

■通行開始日 新正門 令和 5 年 7 月 19 日（水）12:00～

              通用口 令和 5 年 7 月 10 日（月） 8:30～

■注 意 事 項  新正門および通用口は歩行者と自転車が通行できます。

        正門の歩道は歩行者専用となります。

また、自転車で歩道を通行する際は、自転車を降りて通行してください。

■問 合 せ 先 施設部施設管理チーム （建築）森・市野  【内線 9040】

               配置図

新正門写真

通用口写真

以上